MOÇÃO   Nº        255         ⁄2007

Ementa:  Congratulações  à Sra Ediméia,  em nome de todas as missionárias de Guadalupe e Cônego
Geraldo Carlos da Silva e Diáconos e a todos que colaboraram para o sucesso da Festa de Nossa Senhora
de Guadalupe, realizada do dia 15 à 18⁄11⁄07, no Distrito de moreira César na Paróquia São Vicente de
Paulo.

Senhor Presidente.

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à Sra. Ediméia,  em
nome de todas as missionárias  de Guadalupe e Cônego Geraldo Carlos da Silva e Diáconos e a  todos que
colaboraram para o sucesso da Festa de Nossa Senhora de Guadalupe, realizada do dia  15 à  18⁄11⁄07, no
Distrito de Moreira César, na Paróquia São Vicente de Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”